2

Проект

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _________________  № __________
 «О признании утратившим силу постановления администрации городского округа Тольятти от 21.06.2024 № 1128-п/1 «Об установлении отдельного расходного обязательства городского округа Тольятти и о принятии решения о порядке предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на возмещение затрат по благоустройству придомовой территории многоквартирных домов на территории городского округа Тольятти»

[bookmark: _GoBack]В целях совершенствования муниципальных правовых актов городского округа Тольятти, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003               № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1.  	Постановление администрации городского округа Тольятти от 21.06.2024 № 1128-п/1 «Об установлении отдельного расходного обязательства городского округа Тольятти и о принятии решения о порядке предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на возмещение затрат по благоустройству придомовой территории многоквартирных домов на территории городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости» 2024, 25 июня).
[bookmark: _Hlk184827898]1.2. 	Постановление администрации городского округа Тольятти от 24.09.2024 № 1780-п/1 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 21.06.2024 № 1128-п/1 «Об установлении отдельного расходного обязательства городского округа Тольятти и о принятии решения о порядке предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на возмещение затрат по благоустройству придомовой территории многоквартирных домов на территории городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2024, 27 сентября).
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете "Городские ведомости".
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.

Первый заместитель главы							   И.Г. Сухих